АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack] 10.01.2020
	№
	12

	г. Верхняя Пышма

	О признании утратившим силу постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 25.12.2015 № 2042

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 25.12.2015 № 2042 «Об утверждении Правил осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета городского округа Верхняя Пышма, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета городского округа Верхняя Пышма, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета городского округа Верхняя Пышма внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном
интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам городского округа Верхняя Пышма Ряжкину М.С.

	Глава городского округа
	И.В. Соломин